
Zarządzenie Nr 92/2012 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 31 grudnia 2012 

w sprawie: przyjęcia regulaminu monitoringu wizyjnego centrum miejscowości Tuczępy 
wokół  budynku Urzędu Gminy 

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 
2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.). art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594): 

Zarządzam, co następuje: 

1. 

Wprowadzą  się  regulamin monitoringu wizyjnego centrum miejscowości Tuczępy wokół  budynku 
Urzędu Gminy 

*2. 

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia jest Wójt Gminy Tuczępy. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

L‚l 

rnpr Ą  i 	Kaczmarek 



Regulamin monitoringu monitoringu wizyjnego targowiska gminnego wizyjnego centrum 
miejscowości Tuczępy wokół  budynku Urzędu Gminy 

Regulamin monitoringu wizyjnego, zwany dalej regulaminem, określa warunki użytkowania 
systemu monitoringu wizyjnego obiektu targowiska gminnego i procedury wykorzystania zapisów 
systemu monitoringu. 

*2. 
System monitoringu stanowi własność  gminy Tuczępy i jest administrowany przez Urząd Gminy 
w Tuczępach. 

3. 
Dostęp do urządzeń  realizujących monitoring wizyjny i zarejestrowanych informacji mają  
następujące osoby: 
Wójt Gminy. 
Sekretarz Gminy. 
oraz osoba odpowiedzialna za jego obsługę. 

§ 4. 
Osobą  odpowiedzialną  za gromadzenie informacji jest informatyk Urzędu Gminy. Odpowiada on 
również  za usuniecie danych, których okres przechowywania upłynął. 

5. 
Rejestracji i zapisaniu na nośniku fizycznym podlega tylko obraz (wizja). 
Nośniki obrani są  zabezpieczone przed zniszczeniem i uszkodzeniem. 
Okres przechowywania zapisanych danych wynosi nie mniej niż  7 dni. 
Po upływie ustalonego terminu zapisane dane wizyjne są  trwale usuwane (nadpisywane) i nie ma 
możliwości ich ponownego odczytania. 

§ 6. 
System monitoringu wizyjnego składa się  z: 
Kamer w ilości 4 szt. rejestrujących zdarzenia zainstalowanych na zewnątrz budynku Urzędu 
Gminy Tuczępy. 
Urządzenia rejestrującego i zapisującego obraz na nośniku fizycznym zainstalowanego w budynku 
Urzędu Gminy w Tuczępach. 



ą(45 

* 7- 

Dane zawarte na nośniku fizycznym nie stanowią  informacji publicznej i nie podlegają  
udostępnianiu w oparciu o przepisy ustawy o dostępie do informacji publicznej. 
Dane te udostępnia się: 

uprawnionym instytucjom w zakresie prowadzonych przez nie czynności prawnych, np. 
sądom, prokuraturze, itp.; 
wyłącznie w uzasadnionych przypadkach uczestnikom zarejestrowanego zdarzenia, po 
wyrażeniu zgody Wójta. 

§ 8. 

Zasady obowiązujące przy przekazywaniu płyty z materiałem archiwalnym organom ścigania: 
Przedstawiciel organów ścigania pisemnie kwituje odbiór płyty. 
W pokwitowaniu odbioru zaznacza znaki szczególne płyty: 

- 	zawartość  płyty (np. nagranie z dn. - dzień, miesiąc, rok). 
- 	płyta zostaje zapakowana do koperty, która jest opieczętowana i podpisana przez 

informatyka Urzędu Gminy. 

Jeżeli materiał  archiwalny jest kopiowany na inny nośnik, obowiązują  takie same zasady, jak 
przy przekazywaniu płyty. 

* 9. 

Zapisy z systemu monitoringu mogą  zostać  wykorzystane do realizacji zadań  wychowawczych 
edukacyjnych. 


	00000001
	00000002
	00000003

